Ada

DadoM/=];
SOLUÇÕES PARA GESTÃOPÚBLICA

15/09/2023, 11:28 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=BBF8A02F2884AF93386A8EF2&itd=4 1/1

Encaminhamento de Ofício
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em atenção ao quanto solicitado pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal, encaminho-lhe o ofício que segue em
anexo.

Nada mais para o momento, disponibilizamo-nos a todo quanto necessário.

Atenciosamente,

JOÃO AUGUSTO GARDINI MARTINS

CHEFE DA DIVISÃO JUDICIAL

439_CM_Retirada_de_PLC.pdf (832,77 KB) 3 downloads

Ofício 823/2023
Acompanhe via internet em https://saoroque.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
587.316.947.239.463.756

Destinatário

CC 1 setor envolvido

GP

14/09/2023 17:39

João M.  GP
Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

14/09/2023 17:39:06 E-mail para legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br,

camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br   E-mail entregue, lido, clicado

Prefeitura de São Roque - Rua: São Paulo, nº 966 - Taboão | CEP: 18135-125
Impresso em 15/09/2023 11:28:39 por Leticia Carvalho de Lima - Assistente de Comissões
“Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você.” - Cynthia Kersey

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=04D035A711B5BE86E9F7C039&si=9DlZ1DCpyEPOqSPGeQNpSwdeI726p7YVfmMNJEW2HdwAK_MHgeY2MH5gXJUtlmfRbwTqltoLEAA7zogwL1TVhQ,,&iea=MTQ5MTM5&hp=9FF82DD2910481F7EB1DC41D&d=14&m=09&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=4&consulta=1&ss=2&codigo=587316947239463756&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
javascript:void(0);
javascript:void(0);